
Programm

18:00 Uhr:  

18:15 Uhr:  

19:15 Uhr:  

19:30 Uhr:  

Begrüßung 

Präsident Dr. Diethard Leopold (ÖJG)
Dr. Benedikt Spiegelfeld (CERHA HEMPEL)
Gen.Dir. Takuro Nozawa (JETRO Austria)

Vorträge (Deutsch und teilweise Englisch)

Takuro Nozawa (JETRO)
“How to negotiate with Japanese companies”

Werner Wiessböck (ÖJG)
“Wie anders ist Japan? Ein Streifzug durch gängige 
Klischees und das wirkliche Japan”

Univ.-Prof.Dr. Wolfgang Mazal (Institut für Arbeits- 
und Sozialrecht der Universität Wien)
„Arbeitsrecht mal anders – die Arbeitswelt in Japan“

Diskussion

Moderation Georg Illichmann

Japanisches Buffet

WEITERE INFORMATIONEN AUF WWW.CERHAHEMPEL.COM

Einladung

Working and Living in Japan - 
Wie anders ist Japan?

Do, 28. November 2019 · 18:00 Uhr
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